
EMPRESA PROVINCIAL

DE LA ENERGIA

LICITACIÓN PUBLICA N° 3267

OBJETO: CONTRATACION SERVICIO DE LIMPIEZA EN DEPENDENCIAS DE LA SUCURSAL CENTRO

PRESUPUESTO OFICIAL: $ 4.246.925,32 (pesos cuatro millones doscientos cuarenta y seis mil
novecientos veinticinco con 32/100) IVA incluido

APERTURA DE PROPUESTAS: 12/03/2018 HORA: 10,00

PRECIO DEL  LEGAJO:  $  3.509,85  .-  (pesos  tres  mil  quinientos  nueve  con  85/100)  + IVA  +
percepción de IVA en caso de corresponder,.-

LICITACIÓN PUBLICA N° 3275

OBJETO: CONTRATACION DEL SERVICIO DE PODA Y DESMONTE PARA LAS AGENCIAS ESPERANZA Y
PROGRESO DE LA SUCURSAL CENTRO

PRESUPUESTO OFICIAL: $ 2.628.850,33 (pesos dos millones seiscientos veintiocho mil ochocientos
cincuenta con 33/100) IVA incluido

APERTURA DE PROPUESTAS: 16/03//2018 HORA: 11,00

PRECIO DEL LEGAJO: $ 2.173,00 .- (pesos dos mil ciento setenta y tres) + IVA + percepción de IVA
en caso de corresponder,.-

VENTA DE PLIEGOS E INFORMES: EMPRESA PROVINCIAL DE LA ENERGIA

Francisco Miguens 260 – 5º Piso – Puerto de Santa Fe

Tel: (0342) 4505856 – 4505842

www.epe.santafe.gov.ar

NOTA: Los pliegos podrán ser adquiridos hasta el segundo día anterior al de la fecha de apertura.-

S/C 21539 Feb. 21 Feb. 23

__________________________________________

LICITACIÓN PUBLICA N° 3270



OBJETO: ADQUISICION DE AISLADORES PARA LINEAS AEREAS

PRESUPUESTO OFICIAL: $ 4.952.514,46 (pesos cuatro millones novecientos cincuenta y dos mil
quinientos catorce con 46/100) IVA incluido

APERTURA DE PROPUESTAS: 16/03/2018 HORA: 10,00

PRECIO DEL  LEGAJO:  $  4.092,99  .-  (pesos  cuatro  mil  noventa  y  dos  con  99/100)  + IVA +
percepción de IVA en caso de corresponder,.-

LICITACIÓN PUBLICA N° 3271

OBJETO: ADQUISICION DE COLUMNAS DE HºAº

PRESUPUESTO OFICIAL: $ 18.614.140,00 (pesos dieciocho millones seiscientos catorce mil ciento
cuarenta) IVA incluido

APERTURA DE PROPUESTAS: 20/03/2018 HORA: 10,00

PRECIO DEL LEGAJO: $ 15.385,00 .-  (pesos quince mil  trescientos ochenta y cinco) + IVA +
percepción de IVA en caso de corresponder,.-

LICITACIÓN PUBLICA N° 3272

OBJETO: ADQUISICION DE POSTES DE MADERA

PRESUPUESTO OFICIAL:  $ 4.861.830,00 (pesos cuatro millones ochocientos sesenta y un mil
ochocientos treinta) IVA incluido

APERTURA DE PROPUESTAS: 21/03/2018 HORA: 10,00

PRECIO DEL LEGAJO: $ 4.018,04 .- (pesos cuatro mil dieciocho con 04/100) + IVA + percepción de
IVA en caso de corresponder,.-

LICITACIÓN PUBLICA N° 3273

OBJETO: ADQUISICION DE RECONECTADORES DE 13,2KV Y 33 KV

PRESUPUESTO OFICIAL: $ 19.458.068,90 (pesos diecinueve millones cuatrocientos cincuenta y
ocho mil sesenta y ocho con 90/100) IVA incluido

APERTURA DE PROPUESTAS: 27/03/2018 HORA: 10,00

PRECIO DEL LEGAJO: $ 16.081,05.-  (pesos dieciséis mil  ochenta y uno con 05/100) + IVA +
percepción de IVA en caso de corresponder,.-



VENTA DE PLIEGOS E INFORMES: EMPRESA PROVINCIAL DE LA ENERGIA

Francisco Miguens 260 – 5º Piso – Puerto de Santa Fe

Tel: (0342) 4505856 – 4505842

www.epe.santafe.gov.ar

NOTA: Los pliegos podrán ser adquiridos hasta el segundo día anterior al de la fecha de apertura.-

S/C 21540 Feb. 21 Feb. 23

__________________________________________

COMUNA DE SAUCE VIEJO

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 294

Expediente Nº 294/2018

Compra: Adquisición de 44 Metros Cúbicos de Hormigón Armado H° 21, con canto rodado 10:20,
destinado a la construcción de Carpeta de Hormigón de Playón Deportivo en Barrio San Cayetano
Sur.

Forma de Pago: Contado, contra entrega de los materiales.

Fecha de Apertura: 5 de Marzo de 2018, en sede comunal a las 11.00 horas.

Valor del Pliego: Pesos: Un mil ($ 1.000).

$ 450 347648 Feb. 21 Mar. 6

__________________________________________

COMUNA DE WHEELWRIGHT

LICITACIÓN PÚBLICA Nº2/2018

Objeto: Vender una motoniveladora MEREX, en el estado en que se encuentra. Base $ 95.000.-
(pesos 95.000.-) pago contado.

La apertura de propuestas se realizará en el despacho de la Presidencia de la Comuna el día 26 de
febrero de 2018 a la hora 8,30.



El Pliego de Bases y Condiciones puede adquirirse en la Comuna de Wheelwright en horario de 7 a
12 horas. Valor del Pliego $ 100.- (pesos cien).

$ 45 347548 Feb. 21

__________________________________________

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 1/2018

Objeto: Adquirir una camioneta doble cabina Chevrolet S10 año 2009 a 2012, hasta $ 280.000.-
(pesos doscientos ochenta mil) financiado a 20 meses.

La apertura de propuestas se realizará en el despacho de la Presidencia de la Comuna el día 26 de
febrero de 2018 a la hora 8.

El Pliego de Bases y Condiciones puede adquirirse en la Comuna de Wheelwright en horario de 7 a
12 horas.

Valor del Pliego $ 100.- (pesos cien).

$ 45 347554 Feb. 21

__________________________________________


